
Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

абсолютном 

зачете Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

21 34,00 1 Жариков Петр М 20.08.1993 30

56 34,01 2 Невежин Василий М 05.06.1982 41

17 34,46 3 Елисеев Андрей М 21.04.1994 29

64 35,30 4 Незнамов Алексей М 31.01.1977 46

20 35,48 5 Хабибуллин Дмитрий М 22.09.1993 30

15 37,12 6 Колесников Артём М 20.11.1994 28

50 37,22 7 Русских Сергей М 05.04.1984 39

46 37,24 8 Крутяков Олег М 12.01.1985 38

40 37,52 9 Масленников Михаил М 29.05.1986 37

117 38,41 10 Куропаткин Артём М 2007 16

72 39,10 11 Корниенко Сергей М 11.09.1962 61

74 39,24 12 Русских Юрий М 29.09.1961 62

70 39,49 13 Стешенко Иван М 16.04.1965 58

57 39,50 14 Розов Андрей М 12.11.1981 41

118 39,56 15 Сапожко Сергей М 1983 40

12 39,57 16 Петров Никита М 28.12.1995 27

54 40,15 17 Бобровский Владимир М 19.10.1983 40

10 41,01 18 Клименов Иван М 29.06.1996 27

35 41,15 19 Дроздов Игорь М 21.12.1987 35

24 41,19 20 Гусев Виктор М 02.12.1992 30

36 41,56 21 Ларин Юрий М 22.06.1987 36

116 41,59 22 Вихрев Павел М 1984 39

33 42,05 23 Яценко Дмитрий М 25.06.1905 20

19 42,09 24 Попов Дмитрий М 23.09.1993 30

60 42,20 25 Киселев Руслан М 27.09.1979 44

59 42,46 26 Леонтьев Сергей М 08.05.1980 43

77 42,53 27 Молчанов Николай М 03.04.1957 66

30 43,10 28 Окунев Денис М 10.12.1990 32

37 43,16 29 Дирепаско Андрей М 19.03.1987 36

13 43,47 30 Сиротин Руслан М 19.09.1995 28

4 43,58 31 Арутчев Станислав М 03.10.1998 25

69 43,59 32 Савинов Олег М 02.10.1967 56

58 44,19 33 Мамонов Николай М 14.08.1981 42

26 44,53 34 Василенко Юрий М 19.09.1991 32

44 44,59 35 Айткалиев Пётр М 15.11.1985 37

115 45,52 36 Дьяченко Антон М 1992 31

1 47,07 37 Карпов Илья М 26.08.2006 17

Дистанция: 10 км (Взрослые от 16 лет) 

Место проведения: Энгельс, набережная имени Генерал-лейтенанта М.М. Рудченко, 

Вечный огонь

Дата: 22.10.2023 г.

Протокол фестиваля бега "Покровские старты"



2 47,17 38 Мамонов Алексей М 15.06.2003 20

29 47,38 39 Ибраев Евгений М 05.01.1991 32

66 48,02 40 Кузьмичев Алексей М 29.12.1973 49

49 48,14 41 Поморов Виктор М 07.07.1984 39

73 48,21 42 Хабибуллин Рафаэль М 21.08.1962 61

5 48,41 43 Васильев Александр М 10.09.1998 25

41 49,17 44 Нагимов Нариман М 10.05.1986 37

11 50,05 45 Ильин Анатолий М 23.01.1996 27

48 50,26 46 Лимаренко Алексей М 24.07.1984 39

75 50,48 47 Задворный Александр М 09.09.1960 63

67 51,23 48 Плеханов Константин М 04.10.1972 51

42 54,55 49 Краснощеков Евгений М 04.04.1986 37

71 55,57 50 Клоков Николай М 19.10.1964 59

14 60,03 51 Совенко Анатолий М 26.07.1995 28

45 Сошёл Беспалов Сергей М 11.06.1985 38

Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

абсолютном 

зачете Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

96 38,50 1 Петрова Елена Ж 12.03.1987 36

81 45,32 2 Коннова Татьяна Ж 28.08.1997 26

89 46,15 3 Васильчук Татьяна Ж 23.08.1990 33

111 46,39 4 Казарина Елена Ж 30.03.1980 43

82 47,02 5 Алексеева Анастасия Ж 21.11.1996 26

92 47,03 6 Серяева Наталия Ж 16.08.1989 34

114 47,14 7 Соловьева Татьяна Ж 11.02.1967 56

79 48,00 8 Сергеева Карина Ж 10.02.2006 17

104 48,51 9 Трутнева Мария Ж 15.09.1983 40

119 50,48 10 Руднева Ольга Ж 29.09.1994 29

110 51,07 11 Шарапова Эльвира Ж 11.11.1981 41

87 51,09 12 Косаш Ирина Ж 04.07.1991 32

97 51,23 13 Шацкая Ольга Ж 01.10.1986 37

91 51,26 14 Маслеева Екатерина Ж 28.05.1990 33

113 53,05 15 Егорова Наталия Ж 27.04.1977 46

100 55,06 16 Цопина Ксения Ж 31.07.1985 38

85 60,23 17 Совенко Мария Ж 06.10.1995 28

99 60,33 18 Смирнова Надежда Ж 24.08.1985 38

101 60,44 19 Цыбулько Ксения Ж 31.03.1985 38

Гл. судья _____________

Секретарь ____________



Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

абсолютном 

зачете Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

38 17,17 1 Лаптев Сергей М 17.03.1983 40

19 17,53 2 Никифоров Максим М 31.01.1993 30

24 18,01 3 Тарасов Павел М 02.10.1988 35

14 18,03 4 Нургалиев Айдар М 12.01.1995 28

21 18,20 5 Сластихин Алексей М 02.09.1990 33

9 19,25 6 Шеховцов Владислав М 28.02.1999 24

13 19,46 7 Кудинов Дмитрий М 13.07.1995 28

27 21,43 8 Бондаренко Евгений М 06.03.1987 36

43 21,56 9 Данилов Алексей М 20.04.1977 46

5 22,23 10 Сафаров Павел М 17.03.2005 18

32 23,02 11 Акимов Кирилл М 02.06.1985 38

3 23,10 12 Алексеев Ярослав М 16.04.2007 16

20 23,10 13 Задворный Александр М 09.09.1960 63

25 23,23 14 Перелыгин Алексей М 01.04.1988 35

17 23,25 15 Банников Павел М 08.08.1993 30

4 24,34 16 Плугин Никита М 22.12.2006 16

33 25,53 17 Гайдаш Максим М 09.02.1985 38

34 26,05 18 Бурдин Алексей М 13.11.1984 38

2 26,58 19 Беляев Максим М 05.07.2007 16

48 27,30 20 Иванов Игорь М 07.06.1969 54

12 30,08 21 Лян Дмитрий М 20.05.1996 27

35 30,58 22 Гнусин Михаил М 11.06.1984 39

131 31,26 23 Данилов Николай М 19.12.1958 64

30 32,41 24 Григорьев Александр М 28.09.1985 38

41 36,02 25 Глухов Леонид М 17.10.1979 44

50 40,17 26 Родимин Михаил М 13.10.1941 82

Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

абсолютном 

зачете Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

72 21,21 1 Дёмина Алёна Ж 20.09.1993 30

69 21,37 2 Руднева Ольга Ж 29.09.1994 29

67 21,44 3 Банина Наталья Ж 14.07.1995 28

129 23,18 4 Емелина Светлана Ж 16.09.1972 51

110 24,29 5 Штром Екатерина Ж 04.04.1983 40

22 24,37 6 Тиханина Екатерина Ж 31.07.1991 32

105 24,45 7 Манаенкова Елена Ж 08.05.1984 39

124 25,08 8 Полякова Александрина Ж 07.02.1980 43

Протокол фестиваля бега "Покровские старты"

Дистанция: 5 км (Взрослые от 16 лет) 

Место проведения: Энгельс, набережная имени Генерал-лейтенанта М.М. Рудченко, Вечный 

огонь

Дата: 22.10.2023 г.



83 26,04 9 Орлова Ирина Ж 25.10.1989 34

103 29,18 10 Кунова Ирина Ж 13.10.1984 39

99 29,30 11 Вихрева Наталия Ж 05.07.1985 38

100 29,52 12 Бондаренко Ирина Ж 19.06.1985 38

77 30,35 13 Бабаева Екатерина Ж 11.02.1992 31

75 33,34 14 Бушкина Виктория Ж 06.04.1993 30

95 33,42 15 Миргородская Ольга Юрьевна Ж 22.11.1985 37

97 34,01 16 Карницкая Анна Ж 03.08.1985 38

87 34,29 17 Малышева Юлия Ж 16.06.1988 35

130 34,49 18 Сивкова Татьяна Ж 08.09.1964 59

108 35,35 19 Полякова Елена Ж 11.08.1983 40

112 35,40 20 Мамонова Наталия Ж 09.02.1983 40

125 36,02 21 Глухова Оксана Ж 20.04.1978 45

80 36,40 22 Родионова Екатерина Ж 13.06.1990 33

86 36,40 23 Павлова Елизавета Ж 26.03.1989 34

52 36,54 24 Бочкарёва Ульяна Ж 01.12.2006 16

127 39,31 25 Цикуренко Анжелика Ж 29.10.1974 49

119 39,32 26 Романова Ирина Ж 20.06.1981 42

93 39,33 27 Исагалиева Жанар Ж 18.01.1986 37

102 43,33 28 Смирнова Анна Ж 07.11.1984 39

111 43,33 29 Муравьева Альфия Ж 21.02.1983 40

104 43,35 30 Шагера Наталья Ж 25.05.1984 39

88 43,40 31 Махметова Каным Ж 10.11.1987 36

Секретарь ____________

Гл. судья _____________



Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

возрастной 

категории Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

17 34,46 1 Елисеев Андрей М 21.04.1994 29

15 37,12 2 Колесников Артём М 20.11.1994 28

117 38,41 3 Куропаткин Артём М 2007 16

12 39,57 4 Петров Никита М 28.12.1995 27

10 41,01 5 Клименов Иван М 29.06.1996 27

33 42,05 6 Яценко Дмитрий М 25.06.1905 20

13 43,47 7 Сиротин Руслан М 19.09.1995 28

4 43,58 8 Арутчев Станислав М 03.10.1998 25

1 47,07 9 Карпов Илья М 26.08.2006 17

2 47,17 10 Мамонов Алексей М 15.06.2003 20

5 48,41 11 Васильев Александр М 10.09.1998 25

11 50,05 12 Ильин Анатолий М 23.01.1996 27

14 60,03 13 Совенко Анатолий М 26.07.1995 28

21 34,00 1 Жариков Петр М 20.08.1993 30

20 35,48 2 Хабибуллин Дмитрий М 22.09.1993 30

50 37,22 3 Русских Сергей М 05.04.1984 39

46 37,24 4 Крутяков Олег М 12.01.1985 38

40 37,52 5 Масленников Михаил М 29.05.1986 37

35 41,15 6 Дроздов Игорь М 21.12.1987 35

24 41,19 7 Гусев Виктор М 02.12.1992 30

36 41,56 8 Ларин Юрий М 22.06.1987 36

116 41,59 9 Вихрев Павел М 1984 39

19 42,09 10 Попов Дмитрий М 23.09.1993 30

30 43,10 11 Окунев Денис М 10.12.1990 32

37 43,16 12 Дирепаско Андрей М 19.03.1987 36

26 44,53 13 Василенко Юрий М 19.09.1991 32

44 44,59 14 Айткалиев Пётр М 15.11.1985 37

115 45,52 15 Дьяченко Антон М 1992 31

29 47,38 16 Ибраев Евгений М 05.01.1991 32

49 48,14 17 Поморов Виктор М 07.07.1984 39

41 49,17 18 Нагимов Нариман М 10.05.1986 37

48 50,26 19 Лимаренко Алексей М 24.07.1984 39

42 54,55 20 Краснощеков Евгений М 04.04.1986 37

45 Сошёл Беспалов Сергей М 11.06.1985 38

Протокол фестиваля бега "Покровские старты"

Дистанция: 10 км (Взрослые от 16 лет) 

Место проведения: Энгельс, набережная имени Генерал-лейтенанта М.М. Рудченко, 

Вечный огонь

Дата: 22.10.2023 г.

Мужчины 16-29 лет

Мужчины 30-39 лет

Мужчины 40-49 лет



56 34,01 1 Невежин Василий М 05.06.1982 41

64 35,30 2 Незнамов Алексей М 31.01.1977 46

57 39,50 3 Розов Андрей М 12.11.1981 41

118 39,56 4 Сапожко Сергей М 1983 40

54 40,15 5 Бобровский Владимир М 19.10.1983 40

60 42,20 6 Киселев Руслан М 27.09.1979 44

59 42,46 7 Леонтьев Сергей М 08.05.1980 43

58 44,19 8 Мамонов Николай М 14.08.1981 42

66 48,02 9 Кузьмичев Алексей М 29.12.1973 49

70 39,49 1 Стешенко Иван М 16.04.1965 58

69 43,59 2 Савинов Олег М 02.10.1967 56

67 51,23 3 Плеханов Константин М 04.10.1972 51

71 55,57 4 Клоков Николай М 19.10.1964 59

72 39,10 1 Корниенко Сергей М 11.09.1962 61

74 39,24 2 Русских Юрий М 29.09.1961 62

77 42,53 3 Молчанов Николай М 03.04.1957 66

73 48,21 4 Хабибуллин Рафаэль М 21.08.1962 61

75 50,48 5 Задворный Александр М 09.09.1960 63

Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

возрастной 

категории Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

81 45,32 1 Коннова Татьяна Ж 28.08.1997 26

82 47,02 2 Алексеева Анастасия Ж 21.11.1996 26

79 48,00 3 Сергеева Карина Ж 10.02.2006 17

119 50,48 4 Руднева Ольга Ж 29.09.1994 29

85 60,23 5 Совенко Мария Ж 06.10.1995 28

96 38,50 1 Петрова Елена Ж 12.03.1987 36

89 46,15 2 Васильчук Татьяна Ж 23.08.1990 33

92 47,03 3 Серяева Наталия Ж 16.08.1989 34

87 51,09 4 Косаш Ирина Ж 04.07.1991 32

97 51,23 5 Шацкая Ольга Ж 01.10.1986 37

91 51,26 6 Маслеева Екатерина Ж 28.05.1990 33

100 55,06 7 Цопина Ксения Ж 31.07.1985 38

99 60,33 8 Смирнова Надежда Ж 24.08.1985 38

101 60,44 9 Цыбулько Ксения Ж 31.03.1985 38

111 46,39 1 Казарина Елена Ж 30.03.1980 43

104 48,51 2 Трутнева Мария Ж 15.09.1983 40

110 51,07 3 Шарапова Эльвира Ж 11.11.1981 41

113 53,05 4 Егорова Наталия Ж 27.04.1977 46

Женщины 40-49 лет

Мужчины 50-59 лет

Мужчины от 60 лет

Женщины 16-29 лет

Женщины 30-39 лет



114 47,14 1 Соловьева Татьяна Ж 11.02.1967 56

Гл. судья _____________

Секретарь ____________

Женщины 50-59 лет



Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

категории Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

14 18,03 1 Нургалиев Айдар М 12.01.1995 28

9 19,25 2 Шеховцов Владислав М 28.02.1999 24

13 19,46 3 Кудинов Дмитрий М 13.07.1995 28

5 22,23 4 Сафаров Павел М 17.03.2005 18

3 23,10 5 Алексеев Ярослав М 16.04.2007 16

4 24,34 6 Плугин Никита М 22.12.2006 16

2 26,58 7 Беляев Максим М 05.07.2007 16

12 30,08 8 Лян Дмитрий М 20.05.1996 27

19 17,53 1 Никифоров Максим М 31.01.1993 30

24 18,01 2 Тарасов Павел М 02.10.1988 35

21 18,20 3 Сластихин Алексей М 02.09.1990 33

27 21,43 4 Бондаренко Евгений М 06.03.1987 36

32 23,02 5 Акимов Кирилл М 02.06.1985 38

25 23,23 6 Перелыгин Алексей М 01.04.1988 35

17 23,25 7 Банников Павел М 08.08.1993 30

33 25,53 8 Гайдаш Максим М 09.02.1985 38

34 26,05 9 Бурдин Алексей М 13.11.1984 38

35 30,58 10 Гнусин Михаил М 11.06.1984 39

30 32,41 11 Григорьев Александр М 28.09.1985 38

38 17,17 1 Лаптев Сергей М 17.03.1983 40

43 21,56 2 Данилов Алексей М 20.04.1977 46

41 36,02 3 Глухов Леонид М 17.10.1979 44

48 27,30 1 Иванов Игорь М 07.06.1969 54

20 23,10 1 Задворный Александр М 09.09.1960 63

131 31,26 2 Данилов Николай М 19.12.1958 64

50 40,17 3 Родимин Михаил М 13.10.1941 82

Стартовый 

номер

Время, 

мм сс

Место в 

категории Фамилия Имя Пол

Дата 

рождения Возраст

69 21,37 1 Руднева Ольга Ж 29.09.1994 29

67 21,44 2 Банина Наталья Ж 14.07.1995 28

52 36,54 3 Бочкарёва Ульяна Ж 01.12.2006 16

Протокол фестиваля бега "Покровские старты"

Дистанция: 5 км (Взрослые от 16 лет) 

Место проведения: Энгельс, набережная имени Генерал-лейтенанта М.М. Рудченко, Вечный 

огонь

Дата: 22.10.2023 г.

Мужчины 16-29 лет

Мужчины 30-39 лет

Мужчины 40-49 лет

Мужчины 50-59 лет

Мужчины от 60 лет

Женщины 16-29 лет



72 21,21 1 Дёмина Алёна Ж 20.09.1993 30

22 24,37 2 Тиханина Екатерина Ж 31.07.1991 32

105 24,45 3 Манаенкова Елена Ж 08.05.1984 39

83 26,04 4 Орлова Ирина Ж 25.10.1989 34

103 29,18 5 Кунова Ирина Ж 13.10.1984 39

99 29,30 6 Вихрева Наталия Ж 05.07.1985 38

100 29,52 7 Бондаренко Ирина Ж 19.06.1985 38

77 30,35 8 Бабаева Екатерина Ж 11.02.1992 31

75 33,34 9 Бушкина Виктория Ж 06.04.1993 30

95 33,42 10 Миргородская Ольга Юрьевна Ж 22.11.1985 37

97 34,01 11 Карницкая Анна Ж 03.08.1985 38

87 34,29 12 Малышева Юлия Ж 16.06.1988 35

80 36,40 13 Родионова Екатерина Ж 13.06.1990 33

86 36,40 14 Павлова Елизавета Ж 26.03.1989 34

93 39,33 15 Исагалиева Жанар Ж 18.01.1986 37

102 43,33 16 Смирнова Анна Ж 07.11.1984 39

104 43,35 17 Шагера Наталья Ж 25.05.1984 39

88 43,40 18 Махметова Каным Ж 10.11.1987 36

110 24,29 1 Штром Екатерина Ж 04.04.1983 40

124 25,08 2 Полякова Александрина Ж 07.02.1980 43

108 35,35 3 Полякова Елена Ж 11.08.1983 40

112 35,40 4 Мамонова Наталия Ж 09.02.1983 40

125 36,02 5 Глухова Оксана Ж 20.04.1978 45

127 39,31 6 Цикуренко Анжелика Ж 29.10.1974 49

119 39,32 7 Романова Ирина Ж 20.06.1981 42

111 43,33 8 Муравьева Альфия Ж 21.02.1983 40

129 23,18 1 Емелина Светлана Ж 16.09.1972 51

130 34,49 2 Сивкова Татьяна Ж 08.09.1964 59

Женщины 50-59 лет

Гл. судья _____________

Секретарь ____________

Женщины 30-39 лет

Женщины 40-49 лет


